様式第15(第19条の8関係)

料金変更認可申請書

年  月  日

 総務大臣 殿

               郵便番号

              (ふりがな)

               住 所

              (ふりがな)

               氏 名(法人にあつては、名称及び代表者の氏名を記載

すること。)

               登録年月日又は届出年月日及び登録番号又は届出番号

               連 絡 先(連絡のとれる電話番号等を記載すること。担

当部署等がある場合は、当該担当部署名等を記

載すること。)

 電気通信事業法第21条第2項の規定により、次のとおり基準料金指数を超える料金指数の

料金の変更の認可を受けたいので申請します。

料金の新旧対照

実施期日

料金の変更後の料金指数及びその

算出の根拠に関する説明

基準料金指数以下の料金指数の料

金により難い特別な事情に関する

説明

料金の算出の根拠に関する説明

料金の実施の日以降三年内の日を

含む毎事業年度における申請に係

る電気通信役務の収支見積り

 注 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とすること。